СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От 21 ноября 2018г.                              № 164
О передаче администрации муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области части полномочий

по осуществлению  функции администрации

поселения по внутреннему муниципальному контролю
на 2019год
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ( с последующими изменениями и дополнеиями), Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Передать муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области части полномочий по осуществлению функции администрации поселения по внутреннему муниципальному контролю администрацией  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение .
2. Администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение от имени муниципального образования заключить с соответствующим исполнительным органом местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области соглашение по передаче указанных полномочий на период с 01 января 2019года по 31 декабря 2019года.
Другие условия соглашения должны соответствовать требованиям п.4 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления» ( с последующими изменениями и дополнениями).

Глава муниципального образования:                            А.В. Шевцова
Исп. Осипова Л.Л.
Разослано: дело-4, администрация МО Приозерский муниципальный район-1.